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BB Interfejs Bluetooth

Dane kontaktowe

Radio
C=NT=R Zestaw gto$noméwigcy
CAR.NET.PL . .
_ #*¥: Klimatyzacja manualna
center-car.net.pl & Podiokietniki - przod

& Kierownica skorzana

® Kierownica wielofunkcyjna

& Elektryczne szyby przednie

¥ Kontrola odlegtosci z tytu (przy parkowaniu)
Lusterka boczne ustawiane elektrycznie

Citroen C3 Ill Salon Polska 102KM Garazowany WARTO

2D Swiatta do jazdy dziennej

(® System Start/Stop

©@! Wspomaganie kierownicy

(=) ABS

ESP

& System wspomagania hamowania
¢ Poduszka powietrzna kierowcy

¢ Poduszka powietrzna pasazera

¢ Kurtyny powietrzne - przod

¢ Boczne poduszki powietrzne - przéd

Citroén
C3

Auto miejskie
Diesel
2020
59000
1499

102
Manualna
Polska
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